
*KUMSX02RMQ4A* 

 

 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 
Moravskoslezský kraj – Krajský úřad obdržel dne 31. 3. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kdy žádáte o informace 
ke Smlouvě o poskytování služby Jednotného personálního a mzdového systému pro Moravskoslezský kraj. 
Vaše žádost o informace byla tohoto znění: 

Požadované informace: 

Dne 4.11.2022 nabyla účinnosti SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY JEDNOTNÉHO PERSONÁLNÍHO 
A MZDOVÉHO SYSTÉMU PRO MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ, agendové číslo 04567/2022/KON (dále jen 
„Smlouva“). V souvislostí s plněním předmětu Smlouvy žádáme o poskytnutí těchto informací:  

1) Dle bodu VII.4.a Smlouvy bylo povinností poskytovatele zpracovat a dodat implementační studii dle přílohy 
č. 4 Smlouvy, a to nejpozději do 2 měsíců od dne nabytí účinnosti Smlouvy. Žádáme o poskytnutí 
informace, jakého data poskytovatel implementační studii dodal, a zda splnil svou smluvní povinnost 
v závazném termínu definovaném Smlouvou.  

2) Dle bodu VII.4.b Smlouvy bylo nejpozději do 4 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy povinností 
poskytovatele provést kompletní implementaci systému definovanou jako instalace systémového software, 
databází, včetně dodávky všech nutných licencí potřebných pro provoz systému a seznámení zástupců 
objednatele s instalovaným řešením u 1. skupiny organizací, která zahrnuje minimálně KÚ MSK. Žádáme 
o poskytnutí informace, jakého data poskytovatel splnil svou tuto smluvní povinnost, a zda byla splněna 
v závazném termínu definovaném Smlouvou.  

3) Dle bodu VII.4.c Smlouvy bylo nejpozději do doby zahájení zkušebního provozu u 1. skupiny organizací, 
která zahrnuje minimálně KÚ MSK, smluvní povinností poskytovatele zprovoznění integračních API 
a integrace s IDM objednatele. Žádáme o poskytnutí informace, jakého data poskytovatel splnil svou tuto 
smluvní povinnost, a zda byla splněna v závazném termínu definovaném Smlouvou. 

V áš dopis zn.:   

Ze dne: 2023-03-31 

Č j.: MSK  47775/2023 

Sp. zn.: KON/8232/2023/Vys 

 084.1 S6 

V y řizuje: Ing. Gabriela Vysocká 

O dbor: Odbor podpory korporátního řízení a kontroly 

Telefon: 595 622 259 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2023-04-14 

Elektronický podpis - 14.4.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Ivana Durczoková
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 2.6.2024 12:05:24-000 +02:00



 Čj.: MSK  47775/2023 Sp. zn.: KON/8232/2023/Vys 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné  

*** 

Vaši žádost vyřizujeme poskytnutím informací takto: 

K bodu č. 1: Implementační studie byla předána objednateli dne 4. 1. 2023, a to v souladu se Smlouvou.  

K bodu č. 2: Kompletní implementace systému byla realizována v souladu s článkem VII, odst. 4, písm. b) 
Smlouvy. 

K bodu č. 3: Veškerá Integrační API identifikovaná v Implementační studii byla zprovozněna. Veškeré aktivity 
probíhají v souladu s harmonogramem, který je přílohou Implementační studie. Zkušební provoz u první 
skupiny organizací byl zahájen po implementaci (zkušební provoz převzat 2. 3. 2023). 

 

S pozdravem  

 

Ing. Ivana Durczoková, MBA 

vedoucí odboru podpory korporátního řízení a kontroly 


